
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia  23 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny złożonych prac w ramach konkursu 

pod nazwą „KLIMAT JEST WAŻNY” przeprowadzonego w ramach realizacji przez 

Gminę Łapy projektu pn. „Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz pkt. 7 ppkt 1  

Regulaminu Konkursu pt. „KLIMAT JEST WAŻNY” stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Burmistrza Łap Nr 33/24 z dnia 5 kwietnia 2024 r. zmienionego zarządzeniem 

Nr 44/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny złożonych prac w ramach konkursu pt. „KLIMAT 

JEST WAŻNY” organizowanego w ramach realizacji przez Gminę Łapy projektu „Wspólnie 

z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” dofinansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021, w następującym składzie: 

1. Krzysztof Dudziński – Przewodniczący Komisji  

2. Joanna Micota – Członek Komisji 

3. Magdalena Perkowska – Szymanowicz – Członek Komisji 

4. Urszula Łapińska – Członek Komisji 

5. Monika Dzielnik -Członek Komisji 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ww. Projektu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


